




            
                

                    
Provozovna: Buštěhrad, Třinecká 991 - naproti areálu Peroutka  |     
+420 731 157 577 
 



		
			
				Skartace dokumentů
			
		
	
			
				Výkup druhotných surovin
			
		







                

            

            
        

                
                            
                
                

                    
                    
                            
    [image: Kunc 71][image: Kunc 71]        
            
                Kunc 71
            

            Skartace dokumentů
        

    


                    

                                        
                    
                        

                    

                                                                                
                        POPTÁVKA                    

                    
                                            

                                                            
                    
                    


		
			
				Úvod
			
		
	
			
				O nás
			

			
				
					Provozovna
				
			
	
				
					Vozový park
				
			
	
				
					Skartace dokumentů – Časté dotazy
				
			


		
	
			
				Skartace dokumentů
			

			
				
					Pravidelná skartace
				
			
	
				
					Jednorázová skartace
				
			
	
				
					Boxy na skartaci do kanceláře
				
			
	
				
					Skartace šanonů, knih, brožur
				
			
	
				
					Skartace dokumentů
				
			
	
				
					Skartace datových médií
				
			


		
	
			
				Výkup druhotných surovin
			

			
				
					Výkup železa a barevných kovů
				
			
	
				
					Výkup papíru
				
			


		
	
			
				Další služby
			

			
				
					Školy
				
			
	
				
					Likvidace datových nosičů
				
			


		
	
			
				Reference
			
		
	
			
				Kontakt
			
		





                    

                                    

                
                


                
                

            

                        

                

    
    
    
        
            

                
                    

                                                

                            

                                
                                    404

                                    

                                    Oops! Page Not Found

                                    It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

                                


                                    
            
                
            
                            
                                                    
                    
                

                        

        

        



                                  Bring me back home 

                            


                       

                    

                



                

            

        

    


        
            
                

                    

                        
    O nás
			Naše společnost byla založena za účelem vytvoření střediska na zpracovávání druhotných surovin, zejména pak služeb souvisejících s nakládáním odpadu. Zajistíme rovněž i špičkovou skartaci dokumentů – máme mnohaleté zkušenosti, na trhu působíme již více než 20let a našim zákazníkům máme co nabídnout.

Skartaci dokumentů jsme připraveni ihned řešit – kontaktujte nás.

Neváhejte nás kontaktovat, budeme Vaše potřeby ihned řešit.

Kateřina Weissová – jednatelka



		                    

                        
    Naše služby

	Skartace dokumentů
	Výkup druhotných surovin
	Školy
	Likvidace datových nosičů




                    

                        
    Kontakty
			Třinecká 991,

273 43, Buštěhrad

K.weissova@kunc71.cz

+420 731 157 577



		                    

                        
    NAJDĚTE NÁS

                    

                        


                


                
            


        

        
                
                    
        
                    
    


© 2019 Kunc 71, spol. s r.o. | Všechna práva vyhrazena


			
	
	



		

                
        

    




    

        
            
                

            

            
            

            
            

            
            

        
        

        
            
                

            

            
                Shopping Basket            

            
            

        
        

                
            
                

            

            
                        

            
                
                
            
                            
                                                    
                        

        

        


            

        
        

        
            
                

            

            
                
                
            
                            
                                                    
                    
                

                        

        

        


            

        
        

        


    


                






















